
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 Al Personale Docente e ATA 
AL Sito Web dell’Istituto 

Agli Atti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA   l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 29 gennaio 2025     
             mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del     
             triennio 2025-2028; 
VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025, “Ordinanza sulla  
             mobilità personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico  
             2025/26”; 
VISTA   l’Ordinanza Ministeriale n. 37 del 28/02/2025 mobilità personale docente  
             religione cattolica,  a.s. 2025/2026; 
CONSIDERATO che ai sensi del C.C.N.I. del 29 gennaio 2025, il Dirigente Scolastico   
             formula e affigge all’Albo, nel rispetto della normativa sulla protezione dei    
             dati personali, le graduatorie per l’individuazione di eventuali   
             soprannumerari in base alla relativa tabella di valutazione allegata al  
             C.C.N.I., con le precisazioni concernenti i trasferimenti d’ufficio, tenendo  
             presente che debbono essere valutati soltanto i titoli in possesso degli  
             interessati entro il termine previsto per la presentazione della domanda di  
             trasferimento; 
VISTA   la documentazione agli atti e le dichiarazioni fornite dal personale docente           
              e ATA;   
ESAMINATI i ricorsi presentati avverso le graduatorie provvisorie;   

DECRETA 
               La pubblicazione sul sito web -https://www.icfrancavillainsinni.it- in data odierna 
delle graduatorie  DEFINITIVE     per la scuola: INFANZIA - PRIMARIA-SECONDARIA DI I 
GRADO e PERSONALE  ATA, ai fini dell’individuazione di eventuale personale  
soprannumerario relativamente all’organico per l’a.s. 2025/2026. 
 
Avverso le predette graduatorie  è ammesso motivato ricorso  secondo le modalità 
contenute nella normativa  di cui in premessa. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa VITALE Maria 

Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione 
ai sensi e per gli effetti degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82 

 

Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
“DON BOSCO” 

Via Matteo Cosentino, 190 
85034 -  FRANCAVILLA SUL SINNI 

Tel.   0973/577133 
Scuole Infanzia – Primaria – Secondaria di I Grado di : 

Francavilla in Sinni – Chiaromonte – Episcopia – Fardella - Latronico  

E-mail: pzic878004@istruzione.it    PEC: pzic878004@pec.istruzione.it 
C.F. 82000710762                             Sito web: https://www.icfrancavillainsinni.it 

 

 

 
 

https://www.icfrancavillainsinni.it/
mailto:pzic878004@istruzione.it
mailto:pzic878004@pec.istruzione.it



